
 1 

U s n e s e n í č. 3/23 

z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Mladý Smolivec konaného 

dne 16. 3. 2023 od 17.30. hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Zastupitelstvo Obce Mladý Smolivec: 
volí: 

- ověřovatele zápisu – pana Jiřího Šímu a paní Janu Karlíkovou 

určuje: 

- zapisovatelkou – paní Martinu Duškovou 

schvaluje: 

- program zasedání  

- rozpočtové opatření číslo 3/2023 

- připojení se k akci „Hodina Země 2023“ zhasnutím nasvícení kostela 

v Budislavicích a vypnutí veřejného osvětlení v části obce Dožice 25. 3. 2023 

v době od 20.30 do 21.30 

- poskytnutí účelové dotace ve formě finančního příspěvku obce Plzeňskému kraji, 

IČO 70890366, na zajištění dopravní obslužnosti v roce 2023 ve výši 42840 Kč  

- jmenování ing.Vladimíra Bechera do funkce odborného lesního hospodáře a mezi 

jmenovaným a Obcí Mladý Smolivec uzavření smlouvy o výkonu funkce 

odborného lesního hospodáře 

- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o právu provést stavbu 

„Rekonstrukce produktovodu Bělčice-Třemošná“ mezi Obcí Mladý Smolivec a 

firmou Čepro a s. zastoupená zmocněncem INPRO Moravia s.r.o. 

- příspěvek za členství v SMS ČR ve výši 4860 Kč 

- dotaci z rozpočtu Obce Mladý Smolivec pro SDH Radošice ve výši  20 000 Kč na 

uspořádání okrskové soutěže spojené s oslavami 130 let výročí založení sboru a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci 

- podání žádosti o dotaci do dotačního programu PK „Odstraňování havarijních 

stavů a naléhavé potřeby obcí“ na opravu obecní stodoly na pozemku st.p.15/3 

k.ú.Mladý Smolivec. 

- podání žádosti do dotačního programu „Podpora jednotek sborů dobrovolných 

hasičů obcí PK v roce 2023“ na vybavení a opravy neinvestiční povahy pro 

JSDHO Starý Smolivec,  Radošice, Mladý Smolivec a Budislavice 

- zakoupení 6 kusů stololavic pro SDH Budislavice 

- poskytnutí věcných darů v hodnotě 2500 Kč pro Pavlínu Hoškovou na již tradiční 

turnaj ve stolním tenise, který se uskuteční 9.4.2023 v Dožicích 

- poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5000 Kč Lince bezpečí, z. s., IČO 

61383198, na provoz dětské krizové linky a uzavření smlouvy na finanční 

příspěvek 

-  

neschvaluje: 

-  poskytnutí neinvestiční dotace společnosti ALKA, o. p. s., IČO 27240185, ve výši 

30 000 Kč na částečné pokrytí nákladů na provoz organizace ALKA, o. p. s. 

v roce 2023 a uzavření smlouvy na tuto dotaci 

 

bere na vědomí: 

- kontrolu usnesení 2/23 a zápisu ze dne 16.2.2023 

- zprávu inventarizační komise 

- výpis z Havarijního plánu Plzeňského kraje pro území naší obce, který je určen 

jako plánovací dokument pro řešení mimořádných událostí na území naší obce. 

informace o dotacích a stavebních pracích 

- došlou poštu 

- diskusní příspěvky 

 



 2 

V Mladém Smolivci 16.3. 2023 

………………………………..    ……………………………… 

 

Jana Karlíková     František Konvář   

místostarostka obce     starosta obce 


